Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                 №_______-од

г.о. Сызрань

О  создании и функционировании психолого-педагогического класса для

обучающихся 7-9 классов в ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2024-2025

учебном году.

В целях профессионально-педагогической ориентации учащихся ГБОУ

гимназии г.Сызрани и на основании протокола заседания Координационного

совета по развитию инновационной деятельности в сфере общего, среднего

профессионального и дополнительного образования детей Самарской области

№3 от 14.06.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ гимназии г.Сызрани «педагогический класс» из

обучающихся 7-9 классов.

2. Зачислить в состав «педагогического класса» учащихся в следующем

составе (приложение).

3. Назначить куратором ПППК заместителя директора по УВР

Сарычеву Е.В.;

4. Куратору  педагогического класса Сарычевой Е.В. организовать

деятельность педагогического класса, разработать дорожную карту

(план мероприятий) по реализации образовательной программы в

сетевой форме.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии г.Сызрани С.П.Ямолова

Приложение к приказу

ГБОУ гимназии г.Сызрани

от 02.09.2024 года №_____

Состав «педагогического класса из обучающихся 7-9 классов.

1. Кочергина Валерия Александровна

2. Прокофьева Татьяна Сергеевна

3. Каплаух Мария Александровна

4. Заболотько Юрий Сергеевич

5. Феськова Кира Антоновна

6. Савельева Анна Дмитриевна

7. Зинина Екатерина Денисовна

8. Ермишина Амалия Вячеславовна

9. Яшанина Полина Андреевна

10. Дюльдина Варвара Евгеньевна

11. Лашкин Данила Александрович

12. Объедкова Дарья Александровна

13. Евдокимова Ангелина Евгеньевна

14. Петренко Варвара Александровна

15. Рязанцева Арина Витальевна

16. Кузнецова Карина Сергеевна

17. Бурыкина Мария Алексеевна

18. Артемова Александра Сергеевна

19. Уснунц Милена Мгеровна

20. Кулакова Алиса Александровна

		2024-09-02T17:57:55+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна